
契約事務規程第２２条関係（入札経過調書）

入　札　経　過　調　書

文書番号

10時00分から

13時30分まで

入札場所

落札価格

記　　　事

　備考１． 記事欄は、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あった場合にくじにより落札者を

定めたときの経過、最低制限価格をもうけた場合における最低制限価格を下回った者等に

ついて記入する。

　備考２． 入札金額は、消費税を含まない金額である。

落札金額は、入札金額に記載してある金額に100分の10に相当する金額を加算したもので

ある（１円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てる）。

特例起案帳票登録第７号

¥31,720,000

株式会社誠和管財

株式会社拓進総合管理

第 回 入 札 金 額

¥42,000,000

¥42,680,000

	¥39,680,000

¥40,840,000

	\41,180,000

	\41,750,000

¥36,243,190

¥38,700,000

¥39,260,000

	株式会社ジンダイ

協和産業株式会社

第 １ 回 入 札 金 額

¥24,000,000

７ 東公法総会契第 8506 号

¥26,400,000

東京都立大学（日野キャンパス）清掃業務委託

令和8年2月4日
東京都立大学(南大沢キャンパス)
本部棟１階会計管理課（ビジネスチャンス・
ナビ上）

株式会社誠和管財

入札日時
令和8年2月3日

件　　名

第 回 入 札 金 額

落 札 者 氏 名

入 札 者 氏 名

株式会社サンライズ

	株式会社グローイングアップ

ニッセイファシリティ株式会社 ¥43,000,000

株式会社サービスエース 辞退

株式会社和心

株式会社エイト

株式会社五洲管財

株式会社東建社

富士建物管理株式会社

	株式会社サイオー ¥43,200,000

株式会社アビック ¥60,000,000

落 札


	入札経過調書

