

入札経過調書						
						文書番号 7 東公法総会契第 8506 号
						入札日時 令和8年2月3日 10時00分から 令和8年2月4日 13時30分まで
						入札場所 東京都立大学(南大沢キャンパス) 本部棟1階会計管理課(ビジネスチャンス・ナビ上)
件名	東京都立大学(日野キャンパス)清掃業務委託					
落札者氏名	株式会社誠和管財			落札価格	¥26,400,000	
	入札者氏名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額		
	株式会社誠和管財	¥24,000,000	<b>落札</b>			
	株式会社拓進総合管理	¥31,720,000				
	株式会社サンライズ	¥36,243,190				
	株式会社グローイングアップ	¥38,700,000				
	株式会社和心	¥39,260,000				
	株式会社エイト	¥39,680,000				
	株式会社五洲管財	¥40,840,000				
	株式会社東建社	¥41,180,000				
	富士建物管理株式会社	¥41,750,000				
	株式会社ジンダイ	¥42,000,000				
	協和産業株式会社	¥42,680,000				
	ニッセイファンリティ株式会社	¥43,000,000				
	株式会社サイオー	¥43,200,000				
	株式会社アビック	¥60,000,000				
	株式会社サービスエース	辞退				
記事						

備考1. 記事欄は、落札となるべき同価の入札をした者が2人以上あった場合にくじにより落札者を定めたときの経過、最低制限価格をもうけた場合における最低制限価格を下回った者等について記入する。

備考2. 入札金額は、消費税を含まない金額である。

落札金額は、入札金額に記載してある金額に100分の10に相当する金額を加算したものである(1円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てる)。